PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Secretaria Municipal de Administração

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa /MG – CEP 33400 000 – Fone (31) 3688 1300
www.lagoasanta.mg.gov.br  e-mail semad@lagoasanta.mg.gov.br

ATO Nº.: 2356/2010.

  O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais;

  Considerando as apurações constantes do Processo Interno 1472/2006, bem

como o parecer final exarado às fls. 121/123 destes autos;

  Resolve anular o Ato Administrativo nº 2339/2010 que demitiu ROBERTA

KELLY FERREIRA SANTOS do cargo de provimento efetivo de AGENTE

ADMINISTRATIVO, tendo em vista que foi interposto pedido de reconsideração no

Processo Administrativo nº  1472/2006 e o mesmo foi provido.

  Os efeitos deste ato retroagirão até a data do ato impugnado.

  Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 21 de julho de 2010.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

Prefeito Municipal